
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

 

prokazující stav evidovaný k datu 22.06.2021 14:15:02 

Okres: CZ0203 Kladno Obec: 532819 Slaný 

Kat.území: 749362 Slaný List vlastnictví: 2176 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 

Vlastnické právo 

EUFI Holding a.s., U Chýně 1130, 25301 Hostivice 28955749 

B Nemovitosti 

Pozemky 

Způsob ochrany Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití 

St. 580 1279 zastavěná plocha a 

nádvoří 

   

Součástí je stavba: Slaný, č.p. 291, rod.dům 
   

Stavba 

stojí 

na pozemku p.č.: St. 580    

832/60 13468 orná půda  zemědělský 

fond 

půdní 

933/1 6184 orná půda  

zemědělský 

fond 

půdní 

933/2 1636 trvalý travní porost  

zemědělský 

fond 

půdní 

934/3 2059 zahrada  
zemědělský 

fond 

půdní 

943/36 12 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

943/37 9 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

943/38 7 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

943/39 25 zahrada  
zemědělský 

fond 

půdní 

943/40 5 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

943/41 5 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

943/42 17 zahrada  
zemědělský 

fond 

půdní 

943/43 12 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

947/1 857 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

947/2 99 zahrada  

zemědělský 

fond 

půdní 

949 1497 zahrada  zemědělský 

fond 

půdní 

959 2778 ostatní plocha jiná plocha 
  

960 365 ostatní plocha neplodná půda   

963/2 12646 trvalý travní porost  zemědělský 

fond 

půdní 

963/3 8136 trvalý travní porost  zemědělský 

fond 

půdní 

964/1 8291 ostatní plocha jiná plocha 
  

964/2 3768 ostatní plocha jiná plocha   

975/1 14267 ostatní plocha manipulační 

plocha 

  

975/2 8420 trvalý travní porost  zemědělský půdní 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR  

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231.  

  strana 1    



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231. 
strana 2 

 

 

prokazující stav evidovaný k datu 22.06.2021 14:15:02 

Okres: CZ0203 Kladno Obec: 532819 Slaný 

Kat.území: 749362 

V kat. území 

Slaný List vlastnictví: 2176 

číselných řadách (St. = 
stavební parcela) jsou pozemky vedeny ve dvou 

986/1 12276 ostatní plocha manipulační 

fond 

986/3 158 ostatní plocha 

plocha 

manipulační 

 

990/2 2054 zahrada 

plocha 

zemědělský půdní 

1006/1 11600 ostatní plocha manipulační 

fond 

1943/3 101 ostatní plocha 

plocha ostatní  

1943/4 3 ostatní plocha 

komunikace 

ostatní 

 

1944/7 7 ostatní plocha 

komunikace 

silnice 

 

2069/7 807 vodní plocha koryto vodního 
 

2069/12 850 vodní plocha 

toku přirozené 

nebo upravené 

koryto vodního 

 

2069/13 160 vodní plocha 

toku přirozené 

nebo upravené 

koryto vodního 

 

2069/20 340 vodní plocha 

toku přirozené 

nebo upravené 

koryto vodního 

 

2492 631 ostatní plocha 

toku přirozené 

nebo upravené 

jiná plocha 

 

2494 1438 ostatní plocha jiná plocha  

2495 356 ostatní plocha jiná plocha  

2496 847 ostatní plocha jiná plocha  

2500 282 ostatní plocha jiná plocha  

2515 28 ostatní plocha jiná plocha  

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu  
C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu 

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina 

o Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti rozdělením ze dne 

30.09.2009. 

Z-2352/2010-231 

Pro: EUFI Holding a.s., U Chýně 1130, 25301 Hostivice RČ/IČO: 28955749 

o Smlouva kupní ze dne 03.12.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.01.2021 11:58:12. 

Zápis proveden dne 16.02.2021. 

V-234/2021-231



Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231. 
strana 3 

 

 

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 22.06.2021 14:15:02 

Okres: CZ0203 Kladno Obec: 532819 Slaný 

Kat.území: 749362 Slaný List vlastnictví: 2176 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela) 

Listina 

Pro: EUFI Holding a.s., U Chýně 1130, 25301 Hostivice RČ/IČO: 28955749 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 

Parcela BPEJ Výměra[m2] 

832/60 10810 1020 
 10850 12448 

933/1 13011 6184 

933/2 13011 1636 

934/3 13011 168 

 

15800 1891 

943/36 13051 7 
 

15800 5 

943/37 13051 3 

 
15800 6 

943/38 13051 6 
 15800 1 

943/39 13051 25 

943/40 13051 5 

943/41 13051 5 

943/42 13051 17 

943/43 13051 12 

947/1 13011 54 
 15800 803 

947/2 13011 99 

949 15800 1497 

963/2 15800 12646 

963/3 15800 8136 

975/2 13051 8420 

990/2 13051 2054 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel 

menší 

než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Slaný, kód: 231. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 22.06.2021 14:27:56 

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD 

Vyhotoveno dálkovým přístupem 

Řízení PÚ:  ................  Podpis, razítko: 


	bookmark0

